
 

 

 

Formand Torben Stensdals beretning ved Farum Boldklubs generalforsamling 

lørdag den 26. juni 2021.  

 

Velkommen til generalforsamling med efterfølgende socialt samvær, et nyt koncept, som 

den kommende bestyrelse vil arbejde på at videreudvikle. 

Vi siger at fodbold kan samle, det beviser det danske herrelandshold lige nu og det skal vi 

i Farum Boldklub følge op på så snart vi starter op igen medio juli. 

I den kommende uge har vi DBU fodboldskole, som afslutter sæsonen 2020/2021. 

Mange glade børn møder op til en uge med gode oplevelser, både socialt og sportsligt. 

Det skal være overskriften for vores kommende sæson: glæden ved at spille fodbold. 

Børnefodbolden er grundstenen i en fodboldforening, børnene vokser op til ungdom, 

senior og oldboys og overtager på sigt træner, dommer og lederansvaret i klubben. 

Derfor er børnefodbolden helt afgørende for klubbens langsigtede fremtid. 

Det er planen at Merete Sindlev og Benjamin Ajslev fremover står for denne vigtige 

opgave for de mindste børn og de lidt større piger og drenge op til U11. 

Bestyrelsesarbejdet har været lidt amputeret det forgangne år. 

Yuri Balle og Rasmus Bonde har brugt rigtig megen tid og kræfter på at fortolke og 

formidle de skiftende covid19 regler. En indsats, som de skal have stor ros for. 

Vi har i årets løb måtte sige farvel til bestyrelsessuppleant Daniel Rodriquez og nu også 

bestyrelsesmedlem Lars Rasmussen. Begge vil fortsat være tæt på klubben, men har 

måttet sige farvel pga arbejdspres. Herfra skal lyde en stor tak til Daniel og Lars for deres 

indsats.  

Vi har fået de fysiske rammer på banerne helt på plads og nu skal vi have optimeret de 

sociale og de fodboldfaglige rammer omkring børnefodbolden – målet er i min optik at vi 

ser 75 piger og drenge i alle børneårgange. 

Vi har også i 2021/2022 fået optimale indrangeringer i ungdomsfodbolden efter en lidt 

kaotisk sæson i det forgangne år.  

På seniorsiden kæmper kvinderne med næb og klør for at være spillere nok til et 

seniorhold og herrerne er rykket fra sjællandsserien i serie 1. 

Det har medført at Bjørn Strange har påtaget sig rollen som herre seniorformand og han er 

i fuld gang med at samle og strukturere herre senior fodbolden. 



 

De ældre hold stortrives og motionsfodbolden har fremgang og gode tider. 

Samarbejdsaftalen mellem FCN og Furesø Kommune er på plads for de kommende 5 år 

og som følge heraf anlægges der i efteråret kunstgræsbane på den tidligere grusbane 4 i 

vest. Vi bidrager også til dette projekt med kr. 500.000 til lyssætning mod at vi får 30% af 

banetiderne. 

Bestyrelsesformand i FCN Jan Laursen og jeg har aftalt at genoptage den konstruktive 

dialog mellem FCN og Farum Boldklub om fremtiden, den dialog forventes at starte i den 

kommende uge, så vi for alvor kan udnytte de naturlige synergieffekter mellem foreningen 

og forretningen. 

Vi har skiftet tøjleverandør ved årsskiftet 20/21 fra Diadora til Nike/Unisport, denne proces 

er i fuld gang, implementeringen vil ske løbende over de kommende år. 

Vi fortsætter med den bestående kamptrøje, som nu leveres direkte fra fabrikken gennem 

Unisport uden mærkelogo. Denne manøvre skyldes, at Nike ikke kan tilbyde en kamptrøje, 

der lever op til vores ønsker om design. 

Vi ser frem til et rigtig godt samarbejde på tøjområdet, som er vigtigt for klubbens trivsel. 

Farum Boldklub har i mine 10 år som formand opbygget et stærkt økonomisk fundament. 

Den nye bestyrelse skal have en god strategisnak om, hvad de næste prioriteter skal være 

i klubben. 

Der er ingen tvivl om, at vi skal styrkes teknologisk og vi skal tale om, hvordan vi skaber 

stærkere social kontakt på tværs af klubben. 

I den forbindelse ønsker vi at tilknytte Gökhan Akyuz til bestyrelsen som suppleant. 

Gökhan er kendt for sine gode menneskelige og faglige kompetencer til at favne børn og 

unge. 

Lau Jensen og Sven Bering fik i foråret priserne som årets træner og årets leder 2020. 

De får lov til at beholde vandrepokalerne lidt endnu. Bestyrelsen vender tilbage i efteråret 

med kåringer for 2021. 

Til slut skal lyde en særlig tak til Jeanette Thomsen og Lars Roel for indsatsen omkring 

kunstbanen i Stavnsholt og etablering af tidssvarende spillerbokse på 3 baner. 

Tak til alle vores eksterne samarbejdspartnere og stor tak til bestyrelsen og alle frivillige i 

klubben, som har bragt os igennem en svær periode. 

Lad os sammen se frem til alle glæderne ved fodboldspillet i Farum.  

  

 

 



 

 

 

 


